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100m, MAN, U20M 09.06.2023 / 18:40
Finale Wind: I:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.91 PB
2 25 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.13
3 26 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 11.73 PB
4 300 Löffel Dominik 1991 SUI TV Lyss 11.88
5 27 Winterberg Lars 2004 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.02 PB

200m, MAN, U20M 09.06.2023 / 20:50
Finale Wind: I:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 22.93
2 27 Winterberg Lars 2004 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 24.77

400m, MAN, U18M 10.06.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 52.69 PB
2 52 Widmer Janis 2006 SUI LA-Riege TV Olten 54.19
3 302 Eichelberger Tobias 1992 SUI LA-Riege TV Olten 54.47
4 301 Andenmatten Joël 1996 SUI LA-Riege TV Olten 56.24

800m, MAN, U18M 09.06.2023 / 20:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 2:03.79
2 302 Eichelberger Tobias 1992 SUI LA-Riege TV Olten 2:04.29
3 301 Andenmatten Joël 1996 SUI LA-Riege TV Olten 2:05.70
4 53 Fuchs Linus 2006 SUI STV Welschenrohr 2:06.44 PB

3000m, MAN, U18M 10.06.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 301 Andenmatten Joël 1996 SUI LA-Riege TV Olten 9:44.25
2 303 Snow Michael 1973 SUI LA-Riege TV Olten 10:51.68
3 47 Nowusch Jannes 2007 SUI LR Ebikon 11:09.42
4 289 Dunlop Stephen 1957 SUI KTV Altendorf 11:11.75

110m Hürden, MAN (1.067m), U20M (0.991m), U18M (0.914m) 09.06.2023 / 19:45
Finale Wind: I:-0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 15.13 PB
99.1

2 26 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 16.61
99.1

3 48 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 17.32
91.4

Weitsprung, MAN, U20M, U18M
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 300 Löffel Dominik 1991 SUI TV Lyss 5.97 -0.9
2 27 Winterberg Lars 2004 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 5.77 -0.2 PB
3 52 Widmer Janis 2006 SUI LA-Riege TV Olten 5.62 +1.3
4 49 Grossenbacher Leonardo 2007 SUI LA-Riege TV Olten 5.36 +0.6
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Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Gnägi Tobias 2001 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 13.02 PB
2 299 Stauber Simon 2002 SUI LZ Lostorf 9.91 PB
3 290 Bohner Eric 1955 SUI swiss masters athletics 8.10

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 21:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Gnägi Tobias 2001 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 37.92 PB
2 299 Stauber Simon 2002 SUI LZ Lostorf 37.75 PB
3 293 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona 36.32 PB
4 291 Holliger Tobias 1976 SUI Laufental Thierstein Athletics 29.58 PB
5 28 Lirgg Julian 2004 SUI LZ Lostorf 24.96

Speerwurf, MAN (800g), U20M (800g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Lirgg Julian 2004 SUI LZ Lostorf 51.71 PB
2 295 Gnägi Tobias 2001 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 43.64 PB
3 305 Eggenschwiler Robin 2003 SUI STV Welschenrohr 41.95
4 299 Stauber Simon 2002 SUI LZ Lostorf 41.32 PB

100m, WOM, U20W 09.06.2023 / 18:30
Vorläufe Wind: II:+1.1; I:+1.4 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 12.72 1./II q
2 13 Rütsche Riccarda 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 13.01 2./II q
3 11 Jordi Lola 2003 SUI LA-Riege TV Olten 13.15 3./II SB q
4 12 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 13.15 1./I q
5 22 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 13.30 2./I SB q
6 10 Fluri Rahel 1996 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 13.73 4./II q
7 7 Huber Dunja 2002 SUI LA TV Wolfwil 14.11 3./I
8 20 Strässle Leona 2005 SUI LZ Lostorf 14.56 4./I SB

100m, WOM, U20W 09.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 12.68
2 13 Rütsche Riccarda 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 12.89
3 11 Jordi Lola 2003 SUI LA-Riege TV Olten 13.04 PB
4 12 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 13.24
5 22 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 13.55
6 10 Fluri Rahel 1996 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 14.06

200m, WOM, U20W 09.06.2023 / 21:00
Zeitläufe Wind: I:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Balli Liza 2003 SUI TV Lyss 25.21
2 4 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 25.87 PB
3 23 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 26.56 PB
4 11 Jordi Lola 2003 SUI LA-Riege TV Olten 27.38 SB

16 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.
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800m, WOM, U20W, U18W 09.06.2023 / 20:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Reinmann Iris 2000 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:48.98

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 09.06.2023 / 20:00
Finale Wind: I:+0.6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.48 SB
2 4 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 14.56 PB
3 18 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 14.61 PB
4 12 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 16.14 SB
4 22 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 16.14

Hochsprung, WOM, U20W, U18W, U16W
Finale 09.06.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.70 SB
2 40 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI LA-Riege TV Olten 1.55 =SB
3 36 Brügger Anja 2006 SUI LZ Lostorf 1.55 =PB
4 39 Strässle Dina 2007 SUI LZ Lostorf 1.50 PB
5 72 Lingg Amelie 2008 SUI LZ Lostorf 1.40 PB

65 Nützi Luana 2008 SUI LA TV Wolfwil n.a.

Weitsprung, WOM, U20W
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 18 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 5.60 +0.9 PB
2 306 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 5.54 -1.4
3 7 Huber Dunja 2002 SUI LA TV Wolfwil 4.41 +0.5 PB
4 20 Strässle Leona 2005 SUI LZ Lostorf 4.35 -1.8

Kugelstoss, WOM (4kg), U20W (4kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.79
2 18 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 13.66 PB
3 306 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 12.93
4 2 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.42
5 17 Brühlmann Julia 2004 SUI TV Dietlikon 9.64
6 15 Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr 9.39 PB
7 16 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.48 PB
8 8 Reinmann Iris 2000 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.03
9 1 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters athletics 4.47 SB

5 Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach ogV

Diskuswurf, WOM (1kg), U20W (1kg), U18W (1kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Ferrari Gillian 2001 SUI GAB Bellinzona 41.39
2 38 Schneider Tamara 2006 SUI LZ Lostorf 30.89
3 17 Brühlmann Julia 2004 SUI TV Dietlikon 30.84 PB
4 37 Saladin Lorena 2007 SUI LZ Lostorf 30.47 PB
5 1 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters athletics 11.40 SB
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Speerwurf, WOM (600g), U20W (600g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Bütikofer Sophie 2001 SUI STB Leichtathletik 38.76 SB
2 15 Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr 37.34 PB
3 21 Stirnimann Sina 2005 SUI LA-Riege TV Olten 31.73
4 7 Huber Dunja 2002 SUI LA TV Wolfwil 27.72
5 19 Arpagaus Andrina 2004 SUI LZ Lostorf 23.10
6 16 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 21.40 PB

306 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron n.a.

Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 21:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 33.12

100m, U18 Männer 09.06.2023 / 18:45
Finale Wind: I:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Roth Timon 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.58
2 52 Widmer Janis 2006 SUI LA-Riege TV Olten 11.79 PB
3 49 Grossenbacher Leonardo 2007 SUI LA-Riege TV Olten 12.40 PB
4 50 Hagmann Lucien 2007 SUI LA-Riege TV Olten 12.48 PB

200m, U18 Männer 09.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:-0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Roth Timon 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.79
2 52 Widmer Janis 2006 SUI LA-Riege TV Olten 24.31
3 48 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 24.51 PB
4 49 Grossenbacher Leonardo 2007 SUI LA-Riege TV Olten 25.45 PB

Hochsprung, U18 Männer
Finale 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Grossenbacher Leonardo 2007 SUI LA-Riege TV Olten 1.45

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.97 PB

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 21:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 40.68
2 48 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 29.98 SB

Speerwurf, U18 Männer (700g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 53.00 PB
2 46 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 46.67 PB
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100m, U18 Frauen 09.06.2023 / 18:35
Finale Wind: I:+1.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Guntern Géraldine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 12.25 PB q
2 40 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI LA-Riege TV Olten 12.64 PB q
3 41 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 13.06 q
4 32 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 13.20 PB q
5 39 Strässle Dina 2007 SUI LZ Lostorf 13.66 q
6 35 Schmid Anina 2007 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 13.85 PB q
7 31 Castrini Alexia 2006 SUI STV Bettlach 15.69

200m, U18 Frauen 09.06.2023 / 21:05
Zeitläufe Wind: I:-0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Guntern Géraldine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 25.35
2 40 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI LA-Riege TV Olten 26.70
3 33 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 27.81 PB
4 32 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 28.21 PB
5 35 Schmid Anina 2007 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 29.18

43 Altermatt Jana 2007 SUI STV Welschenrohr n.a.

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 09.06.2023 / 20:05
Finale Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 15.50 PB
2 33 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 15.60 PB

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 44 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 5.15 +0.5 SB
2 33 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 5.05 0.0 SB
3 40 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI LA-Riege TV Olten 4.82 -0.6 =SB
4 39 Strässle Dina 2007 SUI LZ Lostorf 4.73 +0.9 PB
5 36 Brügger Anja 2006 SUI LZ Lostorf 4.70 -0.5 PB
6 35 Schmid Anina 2007 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.63 -0.5

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Schneider Tamara 2006 SUI LZ Lostorf 11.41
2 44 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 11.30
3 39 Strässle Dina 2007 SUI LZ Lostorf 7.03 PB

Speerwurf, U18 Frauen (500g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 41.90
2 33 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 35.02
3 41 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 29.66
4 38 Schneider Tamara 2006 SUI LZ Lostorf 28.63
5 30 Caporale Laura 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 22.58 PB
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80m, U16 Männer 09.06.2023 / 18:15
Finale Wind: I:+1.6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Blaser Rafael 2008 SUI LZ Lostorf 10.00 PB q
2 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.04 PB q
3 90 Nützi Noah 2009 SUI LA TV Wolfwil 10.13 PB q
4 96 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 10.23 PB q
5 91 Zeltner Nico 2009 SUI LA TV Wolfwil 11.20 q
6 94 Hagmann Julien 2009 SUI LA-Riege TV Olten 11.23 PB q
7 89 Otter David 2009 SUI TSV Kestenholz 13.06

600m, U16 Männer 09.06.2023 / 21:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Collioud Noah 2009 SUI STV Welschenrohr 1:28.37
2 96 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 1:35.03
3 90 Nützi Noah 2009 SUI LA TV Wolfwil 1:41.26
4 95 Altermatt Nevio 2009 SUI STV Welschenrohr 1:41.69 PB
5 99 Fuchs Oliver 2008 SUI STV Welschenrohr 1:45.76 PB
6 94 Hagmann Julien 2009 SUI LA-Riege TV Olten 1:46.87 PB
7 83 Furler Tim 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 1:49.42

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 09.06.2023 / 19:55
Finale Wind: I:-0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 15.56 PB
2 88 Schneider Luca 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 17.59
3 87 Mangold Noah 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 22.28

Hochsprung, U16 Männer
Finale 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.78 PB
2 93 Brügger Joel 2008 SUI LZ Lostorf 1.72 PB
3 90 Nützi Noah 2009 SUI LA TV Wolfwil 1.55
4 85 Hinrichs Shem 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.40 PB
5 87 Mangold Noah 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.30

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.67 0.0
2 90 Nützi Noah 2009 SUI LA TV Wolfwil 5.59 +0.4
3 96 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 5.45 -0.1 PB
4 92 Blaser Rafael 2008 SUI LZ Lostorf 5.25 -0.3 PB
5 93 Brügger Joel 2008 SUI LZ Lostorf 4.89 +0.2
6 94 Hagmann Julien 2009 SUI LA-Riege TV Olten 4.43 -0.4 PB
7 91 Zeltner Nico 2009 SUI LA TV Wolfwil 4.38 -0.7
8 83 Furler Tim 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.14 -0.1

85 Hinrichs Shem 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics ogV
89 Otter David 2009 SUI TSV Kestenholz ogV
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Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.90 PB
2 100 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 10.76
3 96 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 9.89 PB
4 91 Zeltner Nico 2009 SUI LA TV Wolfwil 7.85
5 88 Schneider Luca 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.28 PB

Diskuswurf, U16 Männer (1kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 21:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 32.06
2 100 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 25.67
3 88 Schneider Luca 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.20 PB
4 93 Brügger Joel 2008 SUI LZ Lostorf 20.58 PB

Speerwurf, U16 Männer (600g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 37.46
2 88 Schneider Luca 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 35.85 PB
3 83 Furler Tim 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 21.62
4 87 Mangold Noah 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.56

80m, U16 Frauen 09.06.2023 / 18:20
Vorläufe Wind: III:+1.7; II:+1.3; I:+1.5 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 79 Wenger Sophie 2009 SUI STV Welschenrohr 10.59 1./III PB q
2 58 Linz Melina 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.65 1./I PB q
3 66 Steinmann Kim 2008 SUI LA TV Wolfwil 10.65 2./I PB q
4 76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr 10.80 1./II q
5 65 Nützi Luana 2008 SUI LA TV Wolfwil 10.81 3./I q
6 70 Zaugg Lynn 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.85 2./III PB q
7 72 Lingg Amelie 2008 SUI LZ Lostorf 10.91 2./II PB
8 78 Schmid Ella 2009 SUI STV Welschenrohr 11.17 4./I
9 80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr 11.31 3./III PB

10 55 Giss Catalina 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.35 4./III PB
11 60 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 11.36 5./I PB
12 54 Correoso Luna 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.51 6./I PB
13 63 Jäggi Laura 2008 SUI LA TV Wolfwil 11.55 3./II
14 57 Jones Evelien 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.56 4./II PB
14 59 Spaar Nelly 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.56 4./II PB
16 56 Heizmann Leonie 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.61 5./III
17 67 Howald Lucia 2009 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.81 6./III
18 62 Barrer Muriel 2008 SUI LA TV Wolfwil 11.89 7./III PB

77 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr n.a. -/II

80m, U16 Frauen 09.06.2023 / 19:20
Finale Wind: I:-0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Wenger Sophie 2009 SUI STV Welschenrohr 10.55 PB
2 58 Linz Melina 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.71
3 66 Steinmann Kim 2008 SUI LA TV Wolfwil 10.82
4 70 Zaugg Lynn 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.93
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80m, U16 Frauen - Fortsetzung 09.06.2023 / 19:20
Finale Wind: I:-0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr 10.96
6 65 Nützi Luana 2008 SUI LA TV Wolfwil 11.00

600m, U16 Frauen 09.06.2023 / 21:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr 1:49.95
2 77 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr 1:50.07 PB
3 61 von Arb Lena 2009 SUI TSV Kestenholz 1:51.93 PB
4 78 Schmid Ella 2009 SUI STV Welschenrohr 1:56.05 PB
5 71 Falkner Suri 2009 SUI LZ Lostorf 1:59.96

80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr n.a.

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 09.06.2023 / 20:15
Finale Wind: I:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Linz Melina 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 13.36
2 55 Giss Catalina 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.24
3 60 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 15.31 PB
4 66 Steinmann Kim 2008 SUI LA TV Wolfwil 16.14

Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 70 Zaugg Lynn 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.72 +1.3 PB
2 55 Giss Catalina 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.67 -0.3 PB
3 65 Nützi Luana 2008 SUI LA TV Wolfwil 4.57 -0.2
4 76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr 4.48 +0.9 PB
5 63 Jäggi Laura 2008 SUI LA TV Wolfwil 4.47 +0.3
6 78 Schmid Ella 2009 SUI STV Welschenrohr 4.47 +0.7
7 58 Linz Melina 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.44 +0.4 PB
8 57 Jones Evelien 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.31 +2.1
9 60 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 4.20 +0.5 PB

10 66 Steinmann Kim 2008 SUI LA TV Wolfwil 4.12 -0.6
11 56 Heizmann Leonie 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.09 +0.9
12 80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr 4.05 +0.6
13 59 Spaar Nelly 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.04 +1.3
14 54 Correoso Luna 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.93 +0.8
15 62 Barrer Muriel 2008 SUI LA TV Wolfwil 3.88 +1.8 PB
16 67 Howald Lucia 2009 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.31 +0.3

79 Wenger Sophie 2009 SUI STV Welschenrohr n.a.

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr 9.30 PB
2 75 Fluri Riana 2008 SUI STV Welschenrohr 9.04
3 80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr 8.22
4 54 Correoso Luna 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 6.76 PB
5 71 Falkner Suri 2009 SUI LZ Lostorf 6.65

76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr ogV
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Diskuswurf, U16 Frauen (750g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Fluri Riana 2008 SUI STV Welschenrohr 28.21 PB
2 77 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr 22.09
3 80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr 19.65 PB
4 54 Correoso Luna 2009 SUI Laufental Thierstein Athletics 15.23

Speerwurf, U16 Frauen (400g)
Vor/Endkampf 09.06.2023 / 21:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr 43.39 PB
2 75 Fluri Riana 2008 SUI STV Welschenrohr 32.89
3 80 Zeltner Emilia 2008 SUI STV Welschenrohr 32.49 PB
4 55 Giss Catalina 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 31.45 PB
5 69 Schmid Mona 2009 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 24.71
6 76 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr 24.43
7 59 Spaar Nelly 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.72
8 60 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 20.52 PB

60m, U14 Männer 10.06.2023 / 13:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 144 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.95 1./III q
2 159 Güntert Mika 2010 SUI LZ Lostorf 8.23 1./IV q
3 146 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.36 1./I PB q
4 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 8.59 1./II q
5 143 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.67 2./II PB q
6 158 Güntert Kimi 2011 SUI LZ Lostorf 8.81 2./I q
7 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 8.81 2./III q
8 156 Elias Nebi 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.11 3./I q
9 168 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr 9.22 2./IV q

10 145 Grütter Laurin 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.33 3./II q
11 150 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.36 4./I PB q
12 162 Lehmann Melvin 2010 SUI LA-Riege TV Olten 9.42 5./I q
13 165 Bolliger Luca 2011 SUI STV Welschenrohr 9.47 3./IV
14 161 Frankiny Finn 2011 SUI LA-Riege TV Olten 9.58 3./III
15 155 Meile Luis 2010 SUI LA TV Wolfwil 9.68 4./II
16 157 Ramseyer Lenny 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.71 4./III
17 167 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 9.72 5./II
18 151 van Eekhout Marlon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.84 4./IV
19 163 Winkler Rostam 2010 SUI LA-Riege TV Olten 10.04 5./IV
20 149 Meier Emilian 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.10 6./II SB
21 166 Kirupakarasarma Khruthivas 2011 SUI STV Welschenrohr 10.12 5./III =PB
22 154 von Aesch Janik 2011 SUI TV Gretzenbach 10.18 6./I

160 von Arx Bastian 2010 SUI LZ Lostorf n.a. -/III

60m, U14 Männer 10.06.2023 / 14:30
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.78 1./I PB
2 159 Güntert Mika 2010 SUI LZ Lostorf 7.85 2./I
3 146 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.39 3./I
4 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 8.50 4./I
5 143 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.80 5./I
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60m, U14 Männer - Fortsetzung 10.06.2023 / 14:30
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 158 Güntert Kimi 2011 SUI LZ Lostorf 8.86 6./I
7 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 8.69 1./II PB
8 145 Grütter Laurin 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.86 2./II PB
9 156 Elias Nebi 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.96 3./II

10 150 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.23 4./II PB
11 162 Lehmann Melvin 2010 SUI LA-Riege TV Olten 9.36 5./II

168 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr n.a. -/II

600m, U14 Männer 10.06.2023 / 17:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr 1:42.45 PB
2 164 Affolter Luiz 2010 SUI STV Welschenrohr 1:45.79
3 159 Güntert Mika 2010 SUI LZ Lostorf 1:48.47 PB
4 167 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 1:51.80 PB
5 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 1:52.65 PB
6 156 Elias Nebi 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1:59.80
7 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 2:00.54
8 157 Ramseyer Lenny 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:01.69 PB
9 161 Frankiny Finn 2011 SUI LA-Riege TV Olten 2:01.82

10 150 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 2:03.25 PB
11 149 Meier Emilian 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 2:07.99 PB
12 163 Winkler Rostam 2010 SUI LA-Riege TV Olten 2:12.78
13 166 Kirupakarasarma Khruthivas 2011 SUI STV Welschenrohr 2:14.10 PB
14 162 Lehmann Melvin 2010 SUI LA-Riege TV Olten 2:17.59

152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach aufg.
160 von Arx Bastian 2010 SUI LZ Lostorf n.a.

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 10.06.2023 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.68 PB
2 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 13.68 PB
3 143 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.88
4 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 15.23
5 145 Grütter Laurin 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 15.30 PB
6 150 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 16.25 PB

Hochsprung, U14 Männer
Finale 10.06.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.66
2 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 1.25
2 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 1.25 =SB
4 165 Bolliger Luca 2011 SUI STV Welschenrohr 1.25

160 von Arx Bastian 2010 SUI LZ Lostorf n.a.
152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach n.a.
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Weitsprung Zone, U14 Männer
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Güntert Mika 2010 SUI LZ Lostorf 5.30 PB
2 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 5.10
3 146 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.67
4 158 Güntert Kimi 2011 SUI LZ Lostorf 4.63 PB
5 143 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.53 PB
6 168 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr 4.39
7 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 4.34
8 165 Bolliger Luca 2011 SUI STV Welschenrohr 4.33
9 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 4.33

10 157 Ramseyer Lenny 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.05 PB
11 160 von Arx Bastian 2010 SUI LZ Lostorf 4.03
12 167 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 3.99
13 161 Frankiny Finn 2011 SUI LA-Riege TV Olten 3.89
14 156 Elias Nebi 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.88
15 163 Winkler Rostam 2010 SUI LA-Riege TV Olten 3.80 PB
16 149 Meier Emilian 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.68
17 151 van Eekhout Marlon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.66
18 153 Grütter Louan 2011 SUI TV Gretzenbach 3.62 PB
19 162 Lehmann Melvin 2010 SUI LA-Riege TV Olten 3.58
20 155 Meile Luis 2010 SUI LA TV Wolfwil 3.57
21 154 von Aesch Janik 2011 SUI TV Gretzenbach 3.50
22 148 Laube Jonas 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.50 PB

147 Krstic Stefan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.

Kugelstoss, U14 Männer (3kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.43 PB
2 146 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.07
3 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 7.11 PB
4 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 6.71
5 157 Ramseyer Lenny 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 6.03 PB
6 154 von Aesch Janik 2011 SUI TV Gretzenbach 5.99
7 148 Laube Jonas 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.43
8 153 Grütter Louan 2011 SUI TV Gretzenbach 5.02
9 149 Meier Emilian 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.16

Speerwurf, U14 Männer (400g)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 38.19
2 169 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 27.11
3 167 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 26.89 PB
4 143 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 24.55
5 152 Schumacher Luc 2011 SUI STV Bettlach 23.24 PB
6 163 Winkler Rostam 2010 SUI LA-Riege TV Olten 22.71 PB
7 162 Lehmann Melvin 2010 SUI LA-Riege TV Olten 22.68 PB
8 145 Grütter Laurin 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 21.31 PB
9 158 Güntert Kimi 2011 SUI LZ Lostorf 19.61 PB

10 148 Laube Jonas 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.46
11 161 Frankiny Finn 2011 SUI LA-Riege TV Olten 16.35
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60m, U14 Frauen 10.06.2023 / 13:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 8.46 1./IV PB q
2 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 8.52 1./V q
3 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 8.74 1./III q
4 129 Probst Emily 2010 SUI Leichtathletikclub Oensingen 8.89 2./III q
5 137 Hunziker Elin 2011 SUI TV Selzach 9.01 2./V PB q
6 121 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.01 3./III SB q
7 113 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.02 2./IV q
8 130 Probst Loena 2010 SUI STV Oensingen 9.08 1./II q
9 115 Brodard Tamina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.12 3./V SB q

10 123 Scholz Sophie 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.14 3./IV PB q
11 110 Zoppi Lucianna 2010 SUI TV Gretzenbach 9.16 1./I q
12 111 Bjelobrodic Valentina 2010 SUI LA TV Wolfwil 9.19 2./I q
13 114 Bösiger Lenya 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.26 4./III PB
14 140 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 9.32 2./II
15 133 Khattabi Rabea 2010 SUI LA-Riege TV Olten 9.36 4./IV PB
16 109 Schneiter Livia 2010 SUI TV Gretzenbach 9.42 3./I PB
17 108 Härry Joylina 2011 SUI TV Gretzenbach 9.48 4./I PB
18 117 Götz Andrina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.49 5./I PB
19 127 Meier Linda 2011 SUI LZ Lostorf 9.50 5./III
20 119 Löhner Sophia 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.51 4./V
21 128 Kumbric Nina 2010 999 STV Oensingen 9.55 5./IV PB
22 203 Stüdeli Ronja 2011 SUI TV Selzach 9.56 5./V
23 135 Snow Rebecca 2010 SUI LA-Riege TV Olten 9.61 6./I PB
24 138 Scholl Nina 2011 SUI TV Selzach 9.66 6./IV
25 107 Comparone Aisha 2011 SUI TV Gretzenbach 9.73 3./II PB
26 106 Gangi Giulia 2011 SUI STV Bettlach 9.74 4./II
27 132 Jäger Charlotte 2011 SUI LA-Riege TV Olten 9.87 5./II
28 134 Saner Shana 2010 SUI LA-Riege TV Olten 9.88 7./IV PB
29 104 Schneider Sara 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.88 6./III
30 102 Fringeli Delia 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.94 6./II
31 136 Wohlfarth Anika 2011 SUI LA-Riege TV Olten 10.08 6./V PB
32 131 Roth Alina 2011 GER STV Oensingen 10.24 7./V
33 105 Vitorino Janira 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.78 7./II

122 Rhiner Aline 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a. -/III

60m, U14 Frauen 10.06.2023 / 14:35
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 8.39 1./I
2 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 8.46 2./I PB
3 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 8.91 3./I
4 129 Probst Emily 2010 SUI Leichtathletikclub Oensingen 8.97 4./I
5 137 Hunziker Elin 2011 SUI TV Selzach 9.08 5./I
7 130 Probst Loena 2010 SUI STV Oensingen 9.00 1./II
8 113 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.01 2./II
9 110 Zoppi Lucianna 2010 SUI TV Gretzenbach 9.21 3./II

10 123 Scholz Sophie 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.30 4./II
11 111 Bjelobrodic Valentina 2010 SUI LA TV Wolfwil 9.33 5./II

121 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a. -/I
115 Brodard Tamina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a. -/II
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600m, U14 Frauen 10.06.2023 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 1:55.61 PB
2 137 Hunziker Elin 2011 SUI TV Selzach 1:57.50 PB
3 129 Probst Emily 2010 SUI Leichtathletikclub Oensingen 1:57.55
4 126 Brotschi Larissa 2010 SUI LZ Lostorf 1:58.66 PB
5 119 Löhner Sophia 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:03.72 PB
6 112 Jäggi Ilona 2011 SUI LA TV Wolfwil 2:06.52
7 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 2:07.62
8 140 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 2:07.91
9 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 2:09.03

10 117 Götz Andrina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:10.93
11 203 Stüdeli Ronja 2011 SUI TV Selzach 2:11.59
12 135 Snow Rebecca 2010 SUI LA-Riege TV Olten 2:12.02 SB
13 108 Härry Joylina 2011 SUI TV Gretzenbach 2:12.03
14 125 Studer Anja 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:22.72
15 138 Scholl Nina 2011 SUI TV Selzach 2:23.14

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 10.06.2023 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 10.64 1./II
2 116 Gasche Hanna 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.89 2./II PB
3 115 Brodard Tamina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.19 3./II PB
4 117 Götz Andrina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.63 4./II PB
5 124 Stuber Emilia 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.91 1./I
6 123 Scholz Sophie 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.30 2./I
7 125 Studer Anja 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 13.49 3./I
8 138 Scholl Nina 2011 SUI TV Selzach 13.61 5./II
9 106 Gangi Giulia 2011 SUI STV Bettlach 13.68 6./II

10 120 Pohl Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 13.84 4./I
11 112 Jäggi Ilona 2011 SUI LA TV Wolfwil 14.67 5./I
12 111 Bjelobrodic Valentina 2010 SUI LA TV Wolfwil 15.02 6./I
13 118 Heuberger Jara 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 15.53 7./II

Hochsprung, U14 Frauen
Finale 10.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Stuber Emilia 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.46
2 115 Brodard Tamina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.43 PB
3 133 Khattabi Rabea 2010 SUI LA-Riege TV Olten 1.31 PB
4 128 Kumbric Nina 2010 999 STV Oensingen 1.28 PB
5 107 Comparone Aisha 2011 SUI TV Gretzenbach 1.28 =PB
6 129 Probst Emily 2010 SUI Leichtathletikclub Oensingen 1.25
7 119 Löhner Sophia 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.25 PB
8 101 Bonauer Amaya 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.15
9 109 Schneiter Livia 2010 SUI TV Gretzenbach 1.10 PB

10 106 Gangi Giulia 2011 SUI STV Bettlach 1.10 PB
11 118 Heuberger Jara 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.05 PB
11 137 Hunziker Elin 2011 SUI TV Selzach 1.05
13 104 Schneider Sara 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.05

122 Rhiner Aline 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.
120 Pohl Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.
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Weitsprung Zone, U14 Frauen
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 4.93
2 124 Stuber Emilia 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.75
3 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 4.63
4 129 Probst Emily 2010 SUI Leichtathletikclub Oensingen 4.51 PB
5 121 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.49 SB
6 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 4.35
7 140 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 4.31
8 115 Brodard Tamina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.27 PB
9 137 Hunziker Elin 2011 SUI TV Selzach 4.18

10 130 Probst Loena 2010 SUI STV Oensingen 4.10 PB
11 114 Bösiger Lenya 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.08 PB
12 133 Khattabi Rabea 2010 SUI LA-Riege TV Olten 3.97
13 134 Saner Shana 2010 SUI LA-Riege TV Olten 3.95 PB
14 111 Bjelobrodic Valentina 2010 SUI LA TV Wolfwil 3.94
15 113 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.85
15 123 Scholz Sophie 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.85
17 110 Zoppi Lucianna 2010 SUI TV Gretzenbach 3.84
18 126 Brotschi Larissa 2010 SUI LZ Lostorf 3.83
19 108 Härry Joylina 2011 SUI TV Gretzenbach 3.78
20 107 Comparone Aisha 2011 SUI TV Gretzenbach 3.76
21 128 Kumbric Nina 2010 999 STV Oensingen 3.73 PB
22 112 Jäggi Ilona 2011 SUI LA TV Wolfwil 3.70
23 135 Snow Rebecca 2010 SUI LA-Riege TV Olten 3.66
24 138 Scholl Nina 2011 SUI TV Selzach 3.65
25 132 Jäger Charlotte 2011 SUI LA-Riege TV Olten 3.55
26 106 Gangi Giulia 2011 SUI STV Bettlach 3.53
27 136 Wohlfarth Anika 2011 SUI LA-Riege TV Olten 3.45 PB
28 131 Roth Alina 2011 GER STV Oensingen 3.41
29 127 Meier Linda 2011 SUI LZ Lostorf 3.32
30 119 Löhner Sophia 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.10
31 105 Vitorino Janira 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.03

116 Gasche Hanna 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.
122 Rhiner Aline 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Pelham Zoe 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.04 PB
2 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 7.78
3 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 7.61
4 113 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.08
5 102 Fringeli Delia 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.01
6 133 Khattabi Rabea 2010 SUI LA-Riege TV Olten 6.92
7 117 Götz Andrina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 6.78
8 114 Bösiger Lenya 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 6.54
9 104 Schneider Sara 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.71

10 105 Vitorino Janira 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.54
11 122 Rhiner Aline 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 5.24
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Speerwurf, U14 Frauen (400g)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 32.48 PB
2 142 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 24.45 PB
3 103 Pelham Zoe 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.38
4 112 Jäggi Ilona 2011 SUI LA TV Wolfwil 23.12 PB
5 126 Brotschi Larissa 2010 SUI LZ Lostorf 22.32 PB
6 141 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 20.54 PB
7 102 Fringeli Delia 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 19.67
8 203 Stüdeli Ronja 2011 SUI TV Selzach 15.75
9 140 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 15.56

10 118 Heuberger Jara 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.94
11 104 Schneider Sara 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.82 PB
12 136 Wohlfarth Anika 2011 SUI LA-Riege TV Olten 8.32

60m, U12 Männer 10.06.2023 / 13:25
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Sosa Yeray 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.72 1./IV q
2 210 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.85 1./III q
3 237 Wallace Khalifa 2012 SUI LA-Riege TV Olten 8.97 2./IV q
4 208 Bucher Julian 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.16 1./I PB q
5 209 Heizmann Linus 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.21 3./IV q
6 228 Grob Louis 2013 SUI LZ Lostorf 9.52 2./I q
7 231 von Arx Loris 2012 SUI LZ Lostorf 9.55 1./II q
8 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 9.69 2./II q
9 235 Probst Diemo 2012 SUI STV Oensingen 9.69 4./IV PB q

10 215 Blaser Fynn 2012 SUI STV Bettlach 9.78 2./III q
11 234 Grütter Levan 2013 SUI STV Oensingen 9.79 3./II q
12 224 Gerezgiher Samuel 2013 ERI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.80 3./III q
13 233 Dettling Janic 2012 SUI STV Oensingen 9.80 4./III
14 226 Schwab Tim 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.81 3./I
15 222 Boukhris Benyamin 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.82 4./I
16 238 Probst Julian 2012 SUI STV Welschenrohr 9.85 5./IV
17 236 Heller Arik 2013 SUI LA-Riege TV Olten 9.86 5./I PB
18 223 Elias Even 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.99 4./II
19 221 Balmer Frederic 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.99 6./I PB
20 218 Wüthrich Noe 2012 SUI TV Gretzenbach 10.11 6./IV
21 211 Meier Melvin 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.25 7./IV PB
22 213 Schneider Sander 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.26 5./III
23 227 Falkner Giona 2013 SUI LZ Lostorf 10.27 5./II
24 229 Maffeis Giuliano 2012 SUI LZ Lostorf 10.70 6./II
25 219 Nützi Elia 2013 SUI LA TV Wolfwil 10.82 6./III

60m, U12 Männer 10.06.2023 / 14:40
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.57 1./I PB
2 214 Sosa Yeray 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.61 2./I PB
3 208 Bucher Julian 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.90 3./I PB
4 228 Grob Louis 2013 SUI LZ Lostorf 9.27 4./I PB
5 209 Heizmann Linus 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.31 5./I
6 237 Wallace Khalifa 2012 SUI LA-Riege TV Olten 10.43 6./I
7 231 von Arx Loris 2012 SUI LZ Lostorf 9.48 1./II
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60m, U12 Männer - Fortsetzung 10.06.2023 / 14:40
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 215 Blaser Fynn 2012 SUI STV Bettlach 9.50 2./II
9 224 Gerezgiher Samuel 2013 ERI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.59 3./II
9 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 9.59 3./II PB

11 235 Probst Diemo 2012 SUI STV Oensingen 9.65 5./II PB
12 234 Grütter Levan 2013 SUI STV Oensingen 9.72 6./II

600m, U12 Männer 10.06.2023 / 17:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Blaser Fynn 2012 SUI STV Bettlach 1:57.97
2 232 Bieli Luca 2012 SUI Leichtathletikclub Oensingen 2:01.33 PB
3 226 Schwab Tim 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:03.42
4 212 Pelham Sam 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 2:04.92 PB
5 224 Gerezgiher Samuel 2013 ERI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:05.02
6 228 Grob Louis 2013 SUI LZ Lostorf 2:05.30 PB
7 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 2:07.44 PB
8 223 Elias Even 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 2:09.29
9 231 von Arx Loris 2012 SUI LZ Lostorf 2:14.54

10 211 Meier Melvin 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 2:14.79 PB
238 Probst Julian 2012 SUI STV Welschenrohr aufg.

Hochsprung, U12 Männer
Finale 10.06.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Sosa Yeray 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.35 PB
2 212 Pelham Sam 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.18
3 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 1.18
4 236 Heller Arik 2013 SUI LA-Riege TV Olten 1.18
5 210 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.10 =PB
6 234 Grütter Levan 2013 SUI STV Oensingen 1.05
7 233 Dettling Janic 2012 SUI STV Oensingen 1.05
8 218 Wüthrich Noe 2012 SUI TV Gretzenbach 1.05
9 229 Maffeis Giuliano 2012 SUI LZ Lostorf 0.90

10 221 Balmer Frederic 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 0.85

Weitsprung Zone, U12 Männer
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.53 PB
2 208 Bucher Julian 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.32 PB
3 209 Heizmann Linus 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.98 PB
4 224 Gerezgiher Samuel 2013 ERI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.98
5 228 Grob Louis 2013 SUI LZ Lostorf 3.84
6 226 Schwab Tim 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.83
7 234 Grütter Levan 2013 SUI STV Oensingen 3.79
8 215 Blaser Fynn 2012 SUI STV Bettlach 3.78
9 231 von Arx Loris 2012 SUI LZ Lostorf 3.71

10 238 Probst Julian 2012 SUI STV Welschenrohr 3.69
11 223 Elias Even 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.67
12 233 Dettling Janic 2012 SUI STV Oensingen 3.67 PB
13 218 Wüthrich Noe 2012 SUI TV Gretzenbach 3.57
14 213 Schneider Sander 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.57
15 221 Balmer Frederic 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.57 PB



Offene Solothurner Kantonale Einkampfmeisterschaften (WRC)
Olten, Kleinholz, 09. - 10.06.2023 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 10.06.2023 18:04:25 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für TV Olten Seite 17 von 23

Weitsprung Zone, U12 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 3.57
17 217 Brunner Jonas 2012 SUI TV Gretzenbach 3.55
18 220 Arnold Theodor 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.46
19 219 Nützi Elia 2013 SUI LA TV Wolfwil 3.43 PB
20 211 Meier Melvin 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.34
21 229 Maffeis Giuliano 2012 SUI LZ Lostorf 3.29
22 235 Probst Diemo 2012 SUI STV Oensingen 3.22
23 225 Paramsothy Tharveen 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.02

237 Wallace Khalifa 2012 SUI LA-Riege TV Olten n.a.

Kugelstoss, U12 Männer (2.5kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Sosa Yeray 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.29
2 212 Pelham Sam 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.92 PB
3 220 Arnold Theodor 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 5.85
4 217 Brunner Jonas 2012 SUI TV Gretzenbach 5.81
5 236 Heller Arik 2013 SUI LA-Riege TV Olten 5.81
6 219 Nützi Elia 2013 SUI LA TV Wolfwil 4.90

225 Paramsothy Tharveen 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

Speerwurf, U12 Männer (400g)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Rudolf von Rohr Liam 2012 SUI LZ Lostorf 19.70 PB
2 238 Probst Julian 2012 SUI STV Welschenrohr 19.62 PB
3 212 Pelham Sam 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 19.32
4 220 Arnold Theodor 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 19.08
5 227 Falkner Giona 2013 SUI LZ Lostorf 18.31
6 208 Bucher Julian 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.16
7 231 von Arx Loris 2012 SUI LZ Lostorf 18.13 SB
8 209 Heizmann Linus 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 17.16
9 213 Schneider Sander 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.65

10 236 Heller Arik 2013 SUI LA-Riege TV Olten 14.54
11 229 Maffeis Giuliano 2012 SUI LZ Lostorf 12.43
12 225 Paramsothy Tharveen 2013 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.77

60m, U12 Frauen 10.06.2023 / 13:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Anzidei Keyla 2013 SUI STV Bettlach 8.76 1./V q
2 190 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.26 1./II q
3 189 Brodard Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.41 1./I q
4 192 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.45 2./II PB q
5 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 9.48 1./IV q
6 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 9.50 2./I PB q
7 174 Linz Simona 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.61 1./III PB q
8 182 Fahrni Lena 2013 SUI TSV Kestenholz 9.70 2./V q
9 196 Haus Amy 2013 SUI STV Oensingen 9.74 3./I q

10 187 Kläy Cheryl 2012 SUI LA TV Wolfwil 9.82 2./III q
11 198 Saner Sophia 2013 SUI Leichtathletikclub Oensingen 9.82 4./I q
12 193 Weiss Elena 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.85 3./V q
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 10.06.2023 / 13:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 180 Tännler Alice 2012 SUI TV Gretzenbach 9.91 3./III
14 205 Bolliger Jana 2013 SUI STV Welschenrohr 9.92 3./II
15 195 Halbeisen Noée 2013 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 9.92 4./III
16 201 Bandi Amélie 2012 SUI TV Selzach 9.94 4./II PB
17 172 Eng Ladina 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.20 4./V PB
18 185 Zeltner Anja 2012 SUI TSV Kestenholz 10.27 2./IV
19 173 Grolimund Laura 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.38 5./I
20 194 Lüthi Mayla 2013 SUI LZ Lostorf 10.46 3./IV
21 207 Spichiger Leila 2013 SUI STV Welschenrohr 10.48 4./IV
22 171 Bonauer Maliya 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.55 5./III
23 176 Gangi Valentina 2013 SUI STV Bettlach 10.69 5./V
24 177 Roth Nora 2012 SUI TV Gretzenbach 10.72 5./IV
25 178 Sauter Mairi 2013 SUI TV Gretzenbach 10.79 6./III
26 191 Hügli Jeanel 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.84 6./I PB
27 199 Aslam Aiza 2013 IND LA-Riege TV Olten 10.85 6./V
28 179 Schneiter Julia 2012 SUI TV Gretzenbach 10.95 5./II
29 188 Steiner Ladina 2012 SUI LA TV Wolfwil 11.62 6./IV
30 181 Wunderlin Lea 2013 SUI TV Gretzenbach 12.53 6./II

60m, U12 Frauen 10.06.2023 / 14:45
AB-Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Anzidei Keyla 2013 SUI STV Bettlach 8.51 1./I PB
2 190 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.18 2./I
3 189 Brodard Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.27 3./I
4 192 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.33 4./I PB
5 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 9.38 5./I
6 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 9.60 6./I
7 174 Linz Simona 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.44 1./II PB
8 187 Kläy Cheryl 2012 SUI LA TV Wolfwil 9.69 2./II
9 196 Haus Amy 2013 SUI STV Oensingen 9.75 3./II

10 182 Fahrni Lena 2013 SUI TSV Kestenholz 9.77 4./II
11 198 Saner Sophia 2013 SUI Leichtathletikclub Oensingen 9.89 5./II
12 193 Weiss Elena 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.91 6./II

600m, U12 Frauen 10.06.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 2:06.53 PB
2 207 Spichiger Leila 2013 SUI STV Welschenrohr 2:14.29
3 176 Gangi Valentina 2013 SUI STV Bettlach 2:15.42
4 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 2:20.91
5 178 Sauter Mairi 2013 SUI TV Gretzenbach 2:21.89 PB
6 200 Rickli Louisa 2012 SUI LA-Riege TV Olten 2:29.12 PB
7 194 Lüthi Mayla 2013 SUI LZ Lostorf 2:36.08
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Hochsprung, U12 Frauen
Finale 10.06.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.25
2 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 1.22 PB
3 193 Weiss Elena 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.22
4 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 1.22
5 192 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 1.13 PB
6 196 Haus Amy 2013 SUI STV Oensingen 1.05
7 173 Grolimund Laura 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 0.95
8 200 Rickli Louisa 2012 SUI LA-Riege TV Olten 0.90 PB
9 205 Bolliger Jana 2013 SUI STV Welschenrohr 0.90

207 Spichiger Leila 2013 SUI STV Welschenrohr n.a.

Weitsprung Zone, U12 Frauen
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 4.41
2 175 Anzidei Keyla 2013 SUI STV Bettlach 4.22 =PB
3 190 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 4.13
4 198 Saner Sophia 2013 SUI Leichtathletikclub Oensingen 3.92 PB
5 192 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.87
6 174 Linz Simona 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.82 PB
7 187 Kläy Cheryl 2012 SUI LA TV Wolfwil 3.79
8 196 Haus Amy 2013 SUI STV Oensingen 3.71
9 189 Brodard Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.62

10 172 Eng Ladina 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.49 PB
11 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 3.47
12 195 Halbeisen Noée 2013 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 3.42
13 176 Gangi Valentina 2013 SUI STV Bettlach 3.40
14 205 Bolliger Jana 2013 SUI STV Welschenrohr 3.39
15 180 Tännler Alice 2012 SUI TV Gretzenbach 3.31
16 171 Bonauer Maliya 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.23
17 191 Hügli Jeanel 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3.23 PB
18 194 Lüthi Mayla 2013 SUI LZ Lostorf 3.22
19 173 Grolimund Laura 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.19
20 182 Fahrni Lena 2013 SUI TSV Kestenholz 3.18
21 179 Schneiter Julia 2012 SUI TV Gretzenbach 3.15 PB
22 177 Roth Nora 2012 SUI TV Gretzenbach 3.14
23 201 Bandi Amélie 2012 SUI TV Selzach 3.11
24 185 Zeltner Anja 2012 SUI TSV Kestenholz 3.11
25 207 Spichiger Leila 2013 SUI STV Welschenrohr 3.07
26 199 Aslam Aiza 2013 IND LA-Riege TV Olten 3.07 PB
27 178 Sauter Mairi 2013 SUI TV Gretzenbach 2.95 PB
28 188 Steiner Ladina 2012 SUI LA TV Wolfwil 2.81
29 197 Mengisen Sina 2013 SUI Leichtathletikclub Oensingen 2.59
30 181 Wunderlin Lea 2013 SUI TV Gretzenbach 2.45

183 von Arb Nora 2012 SUI TSV Kestenholz n.a.
184 von Arb Saskia 2013 SUI TSV Kestenholz n.a.
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Kugelstoss, U12 Frauen (2.5kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 6.35
2 190 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 6.07
3 195 Halbeisen Noée 2013 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 6.03
4 174 Linz Simona 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.45 PB
5 201 Bandi Amélie 2012 SUI TV Selzach 5.12
6 173 Grolimund Laura 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.72 PB
7 202 Bläuer Milena 2012 SUI TV Selzach 4.45
8 200 Rickli Louisa 2012 SUI LA-Riege TV Olten 4.30
9 171 Bonauer Maliya 2013 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.85

Speerwurf, U12 Frauen (400g)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Müller Lina 2012 SUI STV Welschenrohr 21.81 PB
2 204 Ackermann Celine 2012 SUI STV Welschenrohr 21.06
3 202 Bläuer Milena 2012 SUI TV Selzach 15.71 PB

50m, U10 Männer 10.06.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Hebeisen Nico 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.44 1./I
2 288 Schmid Jan 2014 SUI STV Welschenrohr 8.49 1./II PB
3 273 Schumacher Noé 2014 SUI STV Bettlach 8.87 2./II PB
4 277 Winiger Mika 2014 SUI TSV Kestenholz 8.95 2./I
5 283 Haldimann Nik 2015 SUI STV Oensingen 8.99 3./I
6 278 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 9.03 3./II PB
7 279 Lüthi Lenny 2015 SUI LZ Lostorf 9.07 4./II
8 285 Probst Liano 2016 SUI STV Oensingen 9.10 4./I
9 281 von Däniken Marvin 2015 SUI LZ Lostorf 9.11 5./I

10 286 Kellerhals Leo 2014 SUI LA-Riege TV Olten 9.13 5./II PB
11 275 Koster Nelio 2014 SUI TV Gretzenbach 9.42 6./I
12 280 Rudolf von Rohr Mael 2014 SUI LZ Lostorf 9.72 6./II
13 284 Kunz Elias 2015 SUI STV Oensingen 9.83 7./I
14 287 Rescali Nick 2014 SUI STV Welschenrohr 10.12 7./II

600m, U10 Männer 10.06.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Schmid Jan 2014 SUI STV Welschenrohr 2:08.05 PB
2 278 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 2:09.88 PB
3 273 Schumacher Noé 2014 SUI STV Bettlach 2:16.65 PB
4 275 Koster Nelio 2014 SUI TV Gretzenbach 2:23.51
5 286 Kellerhals Leo 2014 SUI LA-Riege TV Olten 2:23.63 PB
6 281 von Däniken Marvin 2015 SUI LZ Lostorf 2:24.54
7 284 Kunz Elias 2015 SUI STV Oensingen 2:24.58

Weitsprung Zone, U10 Männer
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Schmid Jan 2014 SUI STV Welschenrohr 3.79
2 271 Hebeisen Nico 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.77
3 283 Haldimann Nik 2015 SUI STV Oensingen 3.52
4 273 Schumacher Noé 2014 SUI STV Bettlach 3.47 PB
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Weitsprung Zone, U10 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 277 Winiger Mika 2014 SUI TSV Kestenholz 3.37
6 279 Lüthi Lenny 2015 SUI LZ Lostorf 3.36 PB
7 278 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 3.27
8 286 Kellerhals Leo 2014 SUI LA-Riege TV Olten 3.18
9 281 von Däniken Marvin 2015 SUI LZ Lostorf 3.11

10 287 Rescali Nick 2014 SUI STV Welschenrohr 2.90 PB
11 284 Kunz Elias 2015 SUI STV Oensingen 2.87
12 280 Rudolf von Rohr Mael 2014 SUI LZ Lostorf 2.84 PB
13 285 Probst Liano 2016 SUI STV Oensingen 2.80
14 276 Sommer Gian 2015 SUI TV Gretzenbach 2.32

272 Mastropaolo Damian 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.
282 Stich Jannik 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil n.a.

Ballwurf, U10 Männer (200g)
Finale 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Schmid Jan 2014 SUI STV Welschenrohr 30.32
2 271 Hebeisen Nico 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 28.63
3 273 Schumacher Noé 2014 SUI STV Bettlach 26.70
4 283 Haldimann Nik 2015 SUI STV Oensingen 25.85
5 279 Lüthi Lenny 2015 SUI LZ Lostorf 24.00 PB
6 278 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 22.00 PB
7 277 Winiger Mika 2014 SUI TSV Kestenholz 21.17
8 281 von Däniken Marvin 2015 SUI LZ Lostorf 20.09 PB
9 280 Rudolf von Rohr Mael 2014 SUI LZ Lostorf 18.89 PB

10 287 Rescali Nick 2014 SUI STV Welschenrohr 18.31
11 286 Kellerhals Leo 2014 SUI LA-Riege TV Olten 18.13
12 284 Kunz Elias 2015 SUI STV Oensingen 14.79
13 285 Probst Liano 2016 SUI STV Oensingen 14.44
14 276 Sommer Gian 2015 SUI TV Gretzenbach 13.60

272 Mastropaolo Damian 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.
282 Stich Jannik 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil n.a.

50m, U10 Frauen 10.06.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Büttler Seraina 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 8.42 1./IV PB
2 255 Bigler Kendra 2014 SUI Leichtathletikclub Oensingen 8.52 1./II
3 244 Blaser Enya 2014 SUI STV Bettlach 8.57 2./II
4 258 Büchel Lisa 2014 SUI LA-Riege TV Olten 8.60 2./IV PB
5 251 Hildenbrand Fiona 2014 SUI LZ Lostorf 8.66 1./III
6 249 Nützi Sophia 2014 SUI LA TV Wolfwil 8.68 3./IV PB
7 245 Stauffer Aline 2014 SUI STV Bettlach 8.80 3./II
8 268 Müller Myrtha 2014 SUI STV Welschenrohr 8.88 4./IV PB
9 240 Fringeli Amina 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.94 2./III

10 269 Probst Leana 2014 SUI STV Welschenrohr 9.20 5./IV PB
11 254 Balsiger Melia 2015 SUI STV Oensingen 9.20 4./II
12 265 Fluri Celine 2016 SUI STV Welschenrohr 9.36 1./I
13 261 Kramer Jana Julia 2016 SUI LA-Riege TV Olten 9.42 2./I
14 259 Hediger Livia 2014 SUI LA-Riege TV Olten 9.44 6./IV PB
15 242 Meier Jael 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.46 3./III
16 250 Grimm Ilina 2015 SUI LZ Lostorf 9.51 3./I
17 270 Spichiger Noee 2014 SUI STV Welschenrohr 9.65 4./III
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50m, U10 Frauen - Fortsetzung 10.06.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 247 Bieri Anja 2014 SUI LA TV Wolfwil 9.74 5./II
19 260 Kölliker Elena 2016 SUI LA-Riege TV Olten 9.75 4./I
20 267 Müller Ella 2016 SUI STV Welschenrohr 9.84 5./III
21 257 Büchel Céline 2015 SUI LA-Riege TV Olten 9.85 5./I
22 241 Grolimund Larissa 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.89 6./III
23 253 Ponikovska Pola 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 9.92 6./I
24 239 Fischer Livia 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.95 7./IV PB
25 248 Marti Olivia 2015 SUI LA TV Wolfwil 10.14 6./II
26 266 Fluri Vivienne 2014 SUI STV Welschenrohr 10.41 7./III PB
27 264 Scholl Linda 2014 SUI TV Selzach 10.66 7./II

600m, U10 Frauen 10.06.2023 / 17:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Hildenbrand Fiona 2014 SUI LZ Lostorf 2:10.02
2 255 Bigler Kendra 2014 SUI Leichtathletikclub Oensingen 2:10.53
3 268 Müller Myrtha 2014 SUI STV Welschenrohr 2:10.87 PB
4 263 Rickenbacher Emely 2014 SUI TV Selzach 2:15.87
5 270 Spichiger Noee 2014 SUI STV Welschenrohr 2:27.24
6 269 Probst Leana 2014 SUI STV Welschenrohr 2:27.29 PB
7 256 Weber Anna Rose 2014 998 Leichtathletikclub Oensingen 2:29.53
8 259 Hediger Livia 2014 SUI LA-Riege TV Olten 2:32.73
9 260 Kölliker Elena 2016 SUI LA-Riege TV Olten 2:35.82

10 267 Müller Ella 2016 SUI STV Welschenrohr 2:49.63
11 266 Fluri Vivienne 2014 SUI STV Welschenrohr 2:58.85
12 264 Scholl Linda 2014 SUI TV Selzach 3:13.89

Weitsprung Zone, U10 Frauen
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Blaser Enya 2014 SUI STV Bettlach 3.71
2 252 Büttler Seraina 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 3.67 PB
3 251 Hildenbrand Fiona 2014 SUI LZ Lostorf 3.49
4 268 Müller Myrtha 2014 SUI STV Welschenrohr 3.36 PB
5 255 Bigler Kendra 2014 SUI Leichtathletikclub Oensingen 3.33
6 258 Büchel Lisa 2014 SUI LA-Riege TV Olten 3.32
7 263 Rickenbacher Emely 2014 SUI TV Selzach 3.26 PB
8 249 Nützi Sophia 2014 SUI LA TV Wolfwil 3.22
9 240 Fringeli Amina 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.16

10 245 Stauffer Aline 2014 SUI STV Bettlach 3.00
11 242 Meier Jael 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics 2.92
12 269 Probst Leana 2014 SUI STV Welschenrohr 2.90
13 254 Balsiger Melia 2015 SUI STV Oensingen 2.85
14 270 Spichiger Noee 2014 SUI STV Welschenrohr 2.79
15 256 Weber Anna Rose 2014 998 Leichtathletikclub Oensingen 2.77
16 261 Kramer Jana Julia 2016 SUI LA-Riege TV Olten 2.74
17 246 Brunner Liana 2014 SUI TV Gretzenbach 2.73
18 266 Fluri Vivienne 2014 SUI STV Welschenrohr 2.69 PB
19 248 Marti Olivia 2015 SUI LA TV Wolfwil 2.68
20 247 Bieri Anja 2014 SUI LA TV Wolfwil 2.68
21 257 Büchel Céline 2015 SUI LA-Riege TV Olten 2.66
22 259 Hediger Livia 2014 SUI LA-Riege TV Olten 2.62
23 239 Fischer Livia 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 2.61
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Weitsprung Zone, U10 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 267 Müller Ella 2016 SUI STV Welschenrohr 2.51
25 265 Fluri Celine 2016 SUI STV Welschenrohr 2.46
26 260 Kölliker Elena 2016 SUI LA-Riege TV Olten 2.46
27 250 Grimm Ilina 2015 SUI LZ Lostorf 2.45
28 264 Scholl Linda 2014 SUI TV Selzach 2.27
29 253 Ponikovska Pola 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 2.23
30 241 Grolimund Larissa 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics 2.23

243 Sangeorzan Mia 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.

Ballwurf, U10 Frauen (200g)
Finale 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Stauffer Aline 2014 SUI STV Bettlach 21.58
2 251 Hildenbrand Fiona 2014 SUI LZ Lostorf 19.96
3 249 Nützi Sophia 2014 SUI LA TV Wolfwil 19.35 PB
4 252 Büttler Seraina 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 18.49 PB
5 246 Brunner Liana 2014 SUI TV Gretzenbach 17.82
6 268 Müller Myrtha 2014 SUI STV Welschenrohr 17.48 PB
7 266 Fluri Vivienne 2014 SUI STV Welschenrohr 16.44 PB
8 258 Büchel Lisa 2014 SUI LA-Riege TV Olten 15.29 PB
9 263 Rickenbacher Emely 2014 SUI TV Selzach 15.11 PB

10 247 Bieri Anja 2014 SUI LA TV Wolfwil 14.06 PB
11 269 Probst Leana 2014 SUI STV Welschenrohr 13.93 PB
12 244 Blaser Enya 2014 SUI STV Bettlach 13.28
13 259 Hediger Livia 2014 SUI LA-Riege TV Olten 13.04
14 240 Fringeli Amina 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.89
15 254 Balsiger Melia 2015 SUI STV Oensingen 12.18
16 261 Kramer Jana Julia 2016 SUI LA-Riege TV Olten 12.04
17 250 Grimm Ilina 2015 SUI LZ Lostorf 11.92
18 264 Scholl Linda 2014 SUI TV Selzach 11.67
19 239 Fischer Livia 2014 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.48
20 265 Fluri Celine 2016 SUI STV Welschenrohr 9.57
21 257 Büchel Céline 2015 SUI LA-Riege TV Olten 9.44
22 270 Spichiger Noee 2014 SUI STV Welschenrohr 9.17
23 241 Grolimund Larissa 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.03
24 267 Müller Ella 2016 SUI STV Welschenrohr 8.85
25 260 Kölliker Elena 2016 SUI LA-Riege TV Olten 7.92
26 253 Ponikovska Pola 2014 SUI TSV Mümliswil-Ramiswil 5.60

243 Sangeorzan Mia 2015 SUI Laufental Thierstein Athletics n.a.


